
Ministero  del l ’Istruzione e del  Merito

I.S.I.S.  “GIOSUÈ CARDUCCI – DANTE ALIGHIERI”
Liceo  Classico  -  Liceo  Linguistico  -  Liceo Musicale

Liceo  del le  Scienze  Umane -  Liceo  del le  Scienze  Umane opzione Economico Sociale 
Via Giust iniano,  3  -  Tries te  -  te l .  040300672 -  C.F.  80016640320

WE B:  ww w .c a r duc c ida n te . e du . i t  –  PE O :  t s i s00400d@ is t r uz ione . i t  –  PE C:  t s i s00400d@ pec . i s t r uz ione . i t

Prot. e data come da segnatura

All’Albo on line

Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela dell’avviso di selezione per il conferimento dell’incarico di 
responsabile servizio prevenzione e protezione.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Visto l’atto di dimostranza pervenuto in data 09/10/2025 con prot. 0012618 in considerazione

all’articolo 1 punto 6 dell’avviso pubblico di selezione prot. 0011781;

Considerato che il requisito richiesto all’art.1 dello stesso avviso pubblico non è condizione essenziale

per svolgere l’incarico come RSPP;

Considerato l’articolo 21 nonies L.241/1990 legge sul procedimento amministrativo;

DECRETA

Per le motivazioni espresse in premessa ed in virtù del principio di autotutela della P.A., l’annullamento 

dell’avviso di selezione per il conferimento dell’incarico di responsabile servizio prevenzione e protezione (RSPP) 

del 23 settembre 2025 con prot. 0011781. 

La Dirigente Scolastica
      Carmela Testa

f.to Digitalmente

TSIS00400D - AZKTG6S - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013160 - 17/10/2025 - I - I

Firmato digitalmente da Carmela Testa


	Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela dell’avviso di selezione per il conferimento dell’incarico di responsabile servizio prevenzione e protezione.
	DECRETA

		2025-10-19T08:36:56+0000
	CARMELA TESTA




